COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS CADASTRAIS DO PARTICIPANTE

RAZÃO SOCIAL OU NOME: CIESCA ENGENHARIA & PRE-MOLDADOS LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA BR 163, KM 39.5 BAIRRO: INDUSTRIAL

MUNICÍPIO: PRANCHITA CEP: 85730000 ESTADO: PARANÁ

TELEFONE: (46) 99932-0500 E-MAIL: ciescaengenharia_@outlook.com  CONTATO: DARLEI

CNPJ: 2.970.848/000f-22 INSCR. ESTADUAL: 9080558101 DATA COTAÇÃO: 20/10/2023

Lote: 001 – MELHORAMENTO DA INFRAESTRUTURA URBANA

Item Código do
serviço

Descrição do produto/serviço Quantidade Unidade Valor Estimado Preço médio total

1  Revitalização da Avenida Brasil

contemplando projetos técnicos, memorial
descritivo, orçamento, cronograma referentes
a: a) levantamento planialtimetrico cadastral

da avenida b) projeto de remodelação das
calçadas/meio-fios/guias c) adequações do
sistema de drenagem pluvial (bueiros e
galerias) c) projeto de reforço da base/sub-

base d) projeto de pavimentação com CBUQ
da avenida e) projeto de sinalização
horizontal e vertical da avenida f)

levantamento planialtimetrico para
ampliação da ponte localizada próximo a Rua
Carlos Gardel g) projeto estrutural de
ampliação da ponte (ampliação em ambos os

lados da ponte) localizada próximo a Rua
Carlos Gardel h) elaboração de projeto 3D
(em perspectiva) da Avenida Brasil.

1 CONJUNTO R$ 80.000,00 R$ 80.000,00

TOTAL R$ 80.000,00

Atenciosamente,

Darlei Forcelini Ciesca
CREA/PR 170991/D

CIESCA ENGENHARIA

mailto:ciescaengenharia_@outlook.com